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Konferencje zagraniczne 
 

opracowanie Katarzyna Kant 

 

 

2nd Qualitative and Quantitative Methods in Libraries International Conference 

(QQML2010) 

http://www.isast.org/topics.html 
 
W dniach 25-28 maja 2010 r. w Chanii (Kreta, Grecja) odbyła się międzynarodowa 
konferencja poświęcona metodom jakościowym i ilościowym w dziedzinie bibliologii. 
Konferencja dotyczyła szeroko pojętej problematyki wykorzystywania w bibliotekach 
i ośrodkach informacji różnego rodzaju metod i badań o charakterze jakościowym 
i ilościowym. Uczestniczyli w niej przedstawiciele z ponad 50 krajów z całego świata, 
w tym z Polski. 
 
ALIA Access 2010 

http://conferences.alia.org.au/access2010/ 
 
W dniach 1-3 września 2010 r. w Brisbane (Australia) odbyła się doroczna konferencja 
ALIA (Australian Library and Information Association). Podczas konferencji poruszano 
różnorodne tematy związane z informacją naukową i bibliotekoznawstwem: globalny 
dostęp do zbiorów, rozwój bibliotek publicznych i naukowych, obsługa 
użytkowników, zarządzanie biblioteką i zbiorami multimedialnymi. 
 

2nd International Symposium on Information Management in a Changing World 

http://www.eblida.org/index.php?page=home 
 
W dniach 22-24 września 2010 r. w Ankarze (Turcja) odbyło się drugie 
międzynarodowe sympozjum dotyczące zarządzania informacją. Spotkanie zostało 
zorganizowane przez Wydział Zarządzania Informacją Uniwersytetu Hacettepe. 
Obrady, w których uczestniczyli zarówno teoretycy, jak i praktycy w dziedzinie 
zarządzania informacją, dotyczyły wpływu nowych technologii oraz serwisów 
społecznościowych na zarządzanie informacją w bibliotekach, archiwach, muzeach 
i placówkach chroniących dziedzictwo kulturowe. 
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Nordic Resource Sharing, Reference & Collection Development Conference – 9th 

Nordic ILL Conference 

http://www.nrl.fi/NordicILL2010/ 
 
W dniach 4-6 października 2010 r. w Hanasaari (Finlandia) odbyła się konferencja ILL 
(Interlibrary Loan). Konferencja zgromadziła pracowników bibliotek i ośrodków 
akademickich z różnych krajów. Podczas obrad przedstawiali oni doświadczenia 
swoich placówek w kwestii ochrony i rozwoju zbiorów, a także metod współdzielenia 
zasobów. 
 
World Library and Information Congress: 76th IFLA General Conference and 

Assembly „Open access to knowledge – promoting sustainable progress” 

http://www.ifla.org/en/ifla76 
 
W dniach 10-15 października 2010 r. w Gothenburgu (Szwecja) odbyła się 76. 
Konferencja IFLA. Tematyką tegorocznego spotkania był wolny dostęp do wiedzy, 
osiągalny dla wszystkich, także niepełnosprawnych. Jednym z ważnych tematów 
poruszonych podczas konferencji było zachowanie równowagi i kompromisu 
pomiędzy twórcami i ochroną praw autorskich a wolnością informacji. 
 

Internet Librarian International 10 

http://www.internet-librarian.com/2010/ 
 
W dniach 13-15 października 2010 r. w Londynie (Wielka Brytania) odbyła się 
konferencja składająca się z kilku bloków tematycznych oraz warsztatów. Tematy 
poruszane podczas obrad dotyczyły różnych aspektów bibliotekarstwa i zarządzania 
wiedzą. Na uwagę zasługują referaty poświęcone badaniom zadowolenia klientów, 
zarządzaniem budżetem biblioteki, przyszłością bibliotek akademickich oraz 
obecności bibliotek w serwisach społecznościowych. 
 
Library Assessment Conference. Building Effective, Sustainable, Practical 

Assessment 

http://libraryassessment.org/index.shtml 
 
W dniach 25-27 października 2010 r. w Baltimore (Stany Zjednoczone) odbyła się 
konferencja dotycząca różnych aspektów oceny działalności bibliotek. Nie zabrakło 
zagadnień związanych z bibliotekami cyfrowymi, zarządzaniem informacją, metodami 
i narzędziami oceny pracy bibliotek, a także z kształceniem bibliotekarzy. 


